ESTADO DE SERGIPE

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO – SE

         SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Av. Ananias Fernandes, s/n – Canindé de São Francisco/SE – CEP: 49.820-000
Tel: (79) 3346-1930 – CNPJ Nº 13.120.225/0001-23

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

DATA: 25/05/2023

Nº: 03/2023

CONTRATO: 04/2023

TOMADA DE PREÇO Nº: 01/2023-FMS

PRAZO DE EXECUÇÃO:  06 (seis) meses consecutivos.
TÉRMINO PREVISTO: 25/11/2023

RECURSOS: FEDERAL/PRÓPRIO

CONTRATADA: MAJORE ENGENHARIA – TIAGO ALVES DA SILVA EIRELI- ME.

OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE REFORMA DAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE ARLINDO BEZERRA DA SILVA, LOCALIZADA NO
BAIRRO AGROVILA, HILDA FERNANDES DOS SANTOS, LOCALIZADA NO BAIRRO

CENTRO E EDNALDO VIEIRA BARROS, LOCALIZADA NO POVOADO CUIABÁ, NO
MUNICÍPIO DE CANINDE DE SÃO FRANCISCO.

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa, fica

Vossa Senhoria cientificado de que o prazo para início dos Serviços objeto do Contrato
começará a partir de 25/05/2023.

Outros sim informamos que para fiscalização dos Serviços foi designado a Engenheira Civil,

Laila Lorena de Jesus Arcanjo.

   Canindé de São Francisco - SE, 25 de maio de 2023.

RILDO JOAQUIM CARVALHO DA SILVA

Secretário de Obras e Serviços Públicos

CONTRATADA

  Ciente:

              Fiscal:__________________________________________________________________________

Fiscal:__________________________________________________________________________

		2023-06-14T09:35:35-0300

		2023-06-14T09:49:32-0300
	TIAGO ALVES DA SILVA:07363149461

		2023-06-14T11:26:17-0300